[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6955/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a intensificação de patrulhamento na Vila Grego, principalmente nas Ruas Santa Catarina, Bahia e Avenida da Saudade. (A).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a intensificação de patrulhamento na Vila Grego, principalmente nas Ruas Santa Catarina, Bahia e Avenida da Saudade.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois essa é uma forma de inibir a ação de marginais e tentar aumentar a segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Agosto de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

d5d97030-3937-4c0d-b94b-eca7dde8807e.png
PROTOCOLO 10918/2017 - 31/08/2017 17:18